



DET KONGELIGE
BARNE- OG LIKESTILLINGSDEPARTEMENT

Høringsinstansene i henhold til liste

Deres ref

Vår ref
200902826-/SILS

Dato
.07.2009

Høring - forslag om å innføre en ordning med stans av offentlige ytelser og barnebidrag ved internasjonal barne bortføring

I samarbeid med Arbeids- og inkluderingsdepartementet sender Barne- og likestillingsdepartementet med dette på høring forslag om å innføre en ordning som gir adgang til å stanse utbetaling av offentlige ytelser og barnebidrag ved internasjonal barne bortføring.

Med barne bortføring menes saker der en av foreldrene i strid med foreldreansvaret bortfører barnet sitt til et annet land enn bostedslandet, eller ulovlig tilbakeholder barnet i et annet land etter et midlertidig lovlig opphold. Både bortføringer til og fra Norge omfattes.

Det er et internasjonalt og nasjonalt mål å forhindre barne bortføring og påskynde tilbakeføring av et bortført barn. Det er ønskelig å ta i bruk nye virkemidler for å oppnå dette. Innføring av økonomiske konsekvenser ved barne bortføring, vil hindre den som bortfører et barn i å kunne motta ytelser fra eller barnebidrag via offentlige myndigheter som (del)finansiering av bortføringen. Dette vil være i tråd med den alminnelige rettsoppfatningen, framskynde tilbakeføring, ha allmennpreventiv effekt og bidra til å hindre framtidige barne bortføringer.

Departementet ber om eventuelle uttalelser til forslagene innen **1. november 2009**. Høringsuttalelsene sendes til Barne- og likestillingsdepartementet, Samlivs- og likestillingsavdelingen, Postboks 8036 Dep, 0030 OSLO. Departementet ber om at uttalelsene også sendes per e-post til postmottak@bld.dep.no.

Postadresse	Kontoradresse	Telefon	Samlivs- og likestillingsavdelingen	Saksbehandler
Postboks 8036 Dep 0030 Oslo	Akersgt. 59	22 24 90 90 Org no.	Telefaks 22 24 27 18	Sille Hofgaard Andersen 22 24 25 86
		972 417 793		

Liste over høringsinstansene følger vedlagt. Departementet ber høringsinstansene forelegge høringsnotatet for eventuelle underliggende etater, organer og relevante aktører. Hvis ønskelig, kan flere opptrykte høringsnotat fås ved henvendelse til departementet. Høringsnotatet er også tilgjengelig elektronisk på departementets hjemmeside <http://www.regjeringen.no/nb/dep/bld/dok/Hoyringar>.

Med hilsen



Arni Hole (e.f.)
ekspedisjonssjef



Tove Friisø
avdelingsdirektør

Vedlegg 2